[image: image1.png]>~ N\

i

 MUNICÍPIO DE BARRACÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL N° 03, DE 28 DE JANEIRO DE 2020.
Convoca candidatas classificadas em Concurso Público Municipal nomeadas nesta data, para a posse.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRACÃO, no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a convocação das candidatas a seguir classificadas, no Concurso Público 01/2019, devendo apresentar-se para a posse:

	N°

Ordem
	Candidato
	Classif.
	Cargo

	02
	Angela Louise Bassoli
	1°
	Professor de Língua Inglesa

	03
	Sandra Daiane de Almeida Giacometti
	2°
	Professor de Língua Inglesa

	04
	Márcia Sacon
	1º
	Professor de Geografia

Nos termos da legislação Municipal, as candidatas nomeadas deverão, no prazo de até dez dias, apresentar-se para a posse, sendo que a ausência de manifestação será considerada como renúncia à vaga, cabendo a nomeação ao classificado a seguir.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARRACÃO,

  em 28 de janeiro de 2020.

ALDIR ZANELLA DA SILVA

Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

Data Supra.

TAÍS CASAGRANDE PERIN

Secretária da Administração